
 

令和５年 12 月５日 

各 位 

会社名                株式会社ティア 

代表者名             代表取締役社長 冨安 徳久 

（コード：2485 東証スタンダード・名証プレミア） 

問合せ先             専務取締役 経営企画本部長 

辻 耕平 

（TEL 052-918-8254） 

 

「第 27 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

2023 年 12 月４日付にてご送付いたしました「第 27 回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 27 回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反

映しております。 

記 

 

訂正箇所および訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております） 

① 「第 27 回定時株主総会招集ご通知」 14 ページ  

事業報告 １．企業集団の現況 （４）対処すべき課題 11 行目 

 

【訂正前】 

そこで、当社グループといたしましては、「新生ティア」のスローガンのもと、中期経

営計画を策定し以下の４項目のテーマに取り組んでまいります。 

 

【訂正後】 

そこで、当社グループといたしましては、「新生ティア」のスローガンのもと、以下の

４項目のテーマに取り組んでまいります。 

 

 

 



② 「第 27 回定時株主総会招集ご通知」 23 ページ  

事業報告 ４．会社役員に関する事項（３）取締役および監査役の報酬等 ４行目 

 

【訂正前】 

「役員期末賞与個別支給額（２０２３年９月７日）」につきましては 

 

【訂正後】 

「役員期末賞与個別支給額（２０２３年９月２７日）」につきましては 

以上 

 


